
   Szpital Miejski św. Jana  Pawła II w Elblągu
ul. Komeńskiego 35 ; 82–300  Elbląg 

tel. 55 230–41–84 ,  fax. 55 230–41–50    
https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblag  http://www.szpitalmiejski.elblag.pl/  e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl 

Nr sprawy: 

ZP/3/2022 
Modernizacja pomieszczeń I piętra w budynku Szpitala Miejskiego św. Jana Pawła II w Elblągu dla potrzeb Oddziału 

Anestezjologii i Intensywnej Terapii 

 

1 
 

Elbląg dnia 01.03.2022r. 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Wykonawcy ubiegający się o zamówienia publiczne 

 

INFORMACJA o wynikach postępowania prowadzonego trybem podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji, zgodnie z 

przepisami art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 2019 z późn. 

zm.), zwanej dalej ustawą Pzp., nie przekraczającego wartości 5.350.000 € na modernizację pomieszczeń I piętra w 

budynku Szpitala Miejskiego św. Jana Pawła II w Elblągu dla potrzeb Oddziału Anestezjologii i Intensywnej 

Terapii. Nr spr. ZP/3/2022 

 

Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu ul. Komeńskiego 35 działając na podstawie art. 253 ust. 1 uPzp, zawiadamia, że 

w wyniku postępowania prowadzonego trybem podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji, zgodnie z przepisami art. 275 

pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 2019 z późn. zm.) nie 

przekraczającego wartości 5.350.000 €. na modernizację pomieszczeń I piętra w budynku Szpitala Miejskiego św. 

Jana Pawła II w Elblągu dla potrzeb Oddziału Anestezjologii i Intensywnej Terapii, informuje o dokonanym na 

podstawie art. 239 ust. 1 uPzp wyborze najkorzystniejszej oferty: 

 

BUD-MAR Usługi Ogólnobudowlane Mariusz Soboń, ul. Bohaterów Westerplatte 8, 82-300 Elbląg, NIP: 5780017733 

Cena netto:   1 755 860,64 zł 

Cena brutto:  2 159 708,59 zł  

Okres gwarancji: 60 miesięcy 

 

Uzasadnienie wyboru:  

Oferta zgodna z uPzp, SWZ, przedstawia najkorzystniejszy stosunek jakości do ceny, zgodnie z kryterium oceny ofert 

określonym w SWZ. 

 

W postępowaniu udział wzięli: 

Oferta nr 1:  

Zakład Ogólnobudowlany inż. Mirosław Markiewicz, ul. Siedlecka 3, 82-300 Elbląg, NIP: 5780127893 

Cena netto:   2 336 622,93 zł 

Cena brutto:  2 874 046,21 zł  

Okres gwarancji: 60 miesięcy 

Zamawiający zgodnie z art. 223 ust. 2 pkt 2) poprawił oczywiste omyłki rachunkowe, z uwzględnieniem konsekwencji 

rachunkowych dokonanych poprawek  

Po poprawieniu omyłki rachunkowej: 

Cena netto:   2 240 514,93 zł 

Cena brutto:  2 755 833,36 zł 

 

Oferta nr 2:  

Zakład Ogólnobudowlany Tomasz Klecha, ul. Rawska 18 b, 82-300 Elbląg, NIP: 578-100-28-40 

Cena netto:   2 046 812,60 zł 

Cena brutto:  2 517 579,49 zł  

Okres gwarancji: 60 miesięcy 

Zamawiający zgodnie z art. 223 ust. 2 pkt 2) poprawił oczywiste omyłki rachunkowe, z uwzględnieniem konsekwencji 

rachunkowych dokonanych poprawek 

Po poprawieniu omyłki rachunkowej: 

Cena netto:   2 020 384,60 zł 

Cena brutto:  2 485 073,06 zł 

 

Oferta nr 3:  

Konsorcjum: 

Kamaro Sp. z o.o. Sp. k. – lider konsorcjum, ul. Kartuska 213, 80-122 Gdańsk, NIP: 5842069207 

Sobin Sp. z o.o. – partner konsorcjum, ul. Starodworska 1, 80-137 Gdańsk, NIP: 9571081522 

Cena netto:   3 023 300,00 zł 

http://www.szpitalmiejski.elblag.pl/
mailto:zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl


   Szpital Miejski św. Jana  Pawła II w Elblągu
ul. Komeńskiego 35 ; 82–300  Elbląg 

tel. 55 230–41–84 ,  fax. 55 230–41–50    
https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblag  http://www.szpitalmiejski.elblag.pl/  e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl 

Nr sprawy: 

ZP/3/2022 
Modernizacja pomieszczeń I piętra w budynku Szpitala Miejskiego św. Jana Pawła II w Elblągu dla potrzeb Oddziału 

Anestezjologii i Intensywnej Terapii 

 

2 
 

Cena brutto:  3 718 659,00 zł  

Okres gwarancji: 60 miesięcy 

Zamawiający zgodnie z art. 223 ust. 2 pkt 2) poprawił oczywiste omyłki rachunkowe, z uwzględnieniem konsekwencji 

rachunkowych dokonanych poprawek 

Po poprawieniu omyłki rachunkowej: 

Cena netto:   3 023 300,00 zł 

Cena brutto:  3 694 194,00 zł 

 

Oferta nr 4:  

BUD-MAR Usługi Ogólnobudowlane Mariusz Soboń, ul. Bohaterów Westerplatte 8, 82-300 Elbląg, NIP: 5780017733 

Cena netto:   1 755 860,64 zł 

Cena brutto:  2 159 708,59 zł  

Okres gwarancji: 60 miesięcy 

 

Oferta nr 5:  

PBO PEDBUD Sp. z o. o. Sp. k., Gutkowo 49, 11-041 Olsztyn, NIP: 5842775046 

Cena netto:   2 319 142,87 zł 

Cena brutto:  2 852 545,73 zł  

Okres gwarancji: 60 miesięcy 

 

Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert: 

Oferta nr 1: 

Zakład Ogólnobudowlany inż. Mirosław Markiewicz, ul. Siedlecka 3, 82-300 Elbląg, NIP: 5780127893 

Cena netto:   2 240 514,93 zł 

Cena brutto:  2 755 833,36 zł  

Okres gwarancji: 60 miesięcy 

C=  2 159 708,59 x 80 : 2 755 833,36 = 62,69 

G = 20 

Punktacja łączna = 62,69 + 20 = 82,69 

 

Oferta nr 2:  

Zakład Ogólnobudowlany Tomasz Klecha, ul. Rawska 18 b, 82-300 Elbląg, NIP: 578-100-28-40 

Cena netto:   2 020 384,60 zł 

Cena brutto:  2 485 073,06 zł  

Okres gwarancji: 60 miesięcy 

C=  2 159 708,59 x 80 : 2 485 073,06 = 69,53 

G = 20 

Punktacja łączna = 69,53 + 20 = 89,53 

 

Oferta nr 3:  

Konsorcjum: 

Kamaro Sp. z o.o. Sp. k. – lider konsorcjum, ul. Kartuska 213, 80-122 Gdańsk, NIP: 5842069207 

Sobin Sp. z o.o. – partner konsorcjum, ul. Starodworska 1, 80-137 Gdańsk, NIP: 9571081522 

Cena netto:   3 023 300,00 zł 

Cena brutto:  3 694 194,00 zł  

Okres gwarancji: 60 miesięcy 

C=  2 159 708,59 x 80 : 3 694 194,00 = 46,77 

G = 20 

Punktacja łączna = 46,77 + 20 = 66,77 

 

Oferta nr 4:  

BUD-MAR Usługi Ogólnobudowlane Mariusz Soboń, ul. Bohaterów Westerplatte 8, 82-300 Elbląg, NIP: 5780017733 

Cena netto:   1 755 860,64 zł 

Cena brutto:  2 159 708,59 zł  

Okres gwarancji: 60 miesięcy 

C=  2 159 708,59 x 80 : 2 159 708,59 = 80,00 

G = 20 

http://www.szpitalmiejski.elblag.pl/
mailto:zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl


   Szpital Miejski św. Jana  Pawła II w Elblągu
ul. Komeńskiego 35 ; 82–300  Elbląg 

tel. 55 230–41–84 ,  fax. 55 230–41–50    
https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblag  http://www.szpitalmiejski.elblag.pl/  e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl 

Nr sprawy: 

ZP/3/2022 
Modernizacja pomieszczeń I piętra w budynku Szpitala Miejskiego św. Jana Pawła II w Elblągu dla potrzeb Oddziału 

Anestezjologii i Intensywnej Terapii 

 

3 
 

Punktacja łączna = 80,00 + 20 = 100,00 

 

Oferty odrzucone: 

Oferta nr 5:  

PBO PEDBUD Sp. z o. o. Sp. k., Gutkowo 49, 11-041 Olsztyn, NIP: 5842775046 

W tabeli elementów scalonych zawartej w druku oferty wykonawca pominął wycenę pozycji II.5  - Gazy medyczne. 

Oferta odrzucona zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt 5) ustawy Pzp, gdyż jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia. 

 

Podpisanie umowy: 

Umowa w sprawie przedmiotowego zamówienia publicznego zostanie zawarta na podstawie art. 308 ust. 2 uPzp z 

zachowaniem terminu 5 dni od dnia przekazania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej na zasadach określonych w art. 513-516 uPzp, w terminie 5 dni od 

dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia. 

 

                                Dyrektor 
Szpitala Miejskiego św. Jana Pawła II w Elblągu 

(-) 
lek. Mirosław Gorbaczewski 

http://www.szpitalmiejski.elblag.pl/
mailto:zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl

